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COMITATO DI SIENA

ATTIVITA’ CALCIO UISP SIENA
STAGIONE SPORTIVA 2019/2020

Comunicato 01 del 09/11/2019

CAMPIONATO PROVINCIALE
CALCIO A 5 FEMMINILE

Di seguito il programma della prima giornata:

1® Giornata

Girone A

G.S. ALBERINO ASD - G.S. BUONCONVENTO Ven
OLIMPIA COLLE - LE CHIANTIGIANE Ven
F.C. CHIUSDINO - RADIATTIVE Dom
LA CHIANINA ASD - LE GIALLO VERDI Dom

15/11
15/11
17/11
17/11

21:
21:
21:
21:

00
30
00
00

MONTERONI PALESTRA
STAGGIA PALESTRA

CHIUSDINO PALESTRA
TORRITA PALAZZETTO

La Commissione giudicante di I° grado
ROSSETTI LUIGINA



